Item Mira-
culorum.

Beati no-
men, cultus,
& honores
eisdem decer-
nuntur.

Clausulæ.

Dat. 20. Fe-
bruarii 1753.

XII.

Proœmium.

Ordinis S.
Joannis Jero-
soli-
mitanus
laudes recen-
suntur.Preces dicti
Ordinis pro
generali con-
firmatione
privilegio-
rum & ju-
rium ei com-
petentium.

no a datis hisce Litteris, in Ecclesiis Fratum Minorum Conventualium, cæterarumque Franciscanarum Familiarum, Civitatum, Terrarum, Oppidorum, & Diœcetum, Archiconfraternitis, & Confraternitis hujusmodi, solemnia Beatificatiois ipsius Servi Dei cum Officio sub ritu duplice majori, & Missa, die ab Ordinariis respective constituta, postquam in Basilica Nostræ S. Petri in Vaticano peracta fuerint Solemnia, nempe die vigesima quarta currentis Mensis, celebrandi facimus potestatem.

¶ 4. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, ac Decretis de non cultu &c. editis, cæterisque contrariais quibuscumque. Volunus autem, ut earundem presentium Litterarum transumptis, seu exemplis, etiam impressis, manu Secretarii dictæ Congregationis Cardinalium subscriptis, & sigillo Praefecti ejusdem Congregationis munitis, eadem prorsus fides ab omnibus, & ubique locorum, tam in judicio, quam extra illud habeatur, que ipsis presentibus haberetur, si forent exhibite, vel ostendere.

Datum Romæ apud S. Marlam Majorem sub Annulo Piscatoris die xx. Februarii MDCCLIII. Pontificatus Nostræ Anno Decimotertio.

D. Card. Passioneus.

Confirmatio & innovatio Privilegiorum, Gratiarum, & Jurium, Militaris & Hospitalis Ordinis SANCTI JOANNIS JEROSOLYMI- TANI: cum aliquibus declarationibus, & ampliationibus.

BENEDICTUS EPISCOPUS,

Servus Servorum Dei. Ad perpetuam rei memoriam.

INTER illustria Religiose Professionis Instituta, quorum concordi varietate circumdata nützt Ecclesia Christi, decet Nos Hospitali Militiam Sancti Joannis Jerosolymitanus specialis benevolentiae affectu complecti, quæ in charitate fundata, virtute roborata, sub Omnipotenti Dei protectione, adjuvantibus Prædecessoribus Nostris Romanis Pontificibus, ac Religiosissimi Principibus, cunctisque Populis Christianis omni ope adnitentibus, ad sumnum splendoris & gloriae fastigium pervenit; dum generosi illius Fratres, ac Milites, animo ad pietatis officia demissi, ad bellum munera invicto, Christifidelibus humile hospitalitatibus ministerium, ac strenuum defensionis præsidium pari studio praestantes, novo & inaudito exemplo, miram declarant vim Religionis Christianæ; quæ pietatem armis sociat, bellum cum charitate conjugit, ac viros exhibit castra sequentes, Evangelicas perfectionis disciplinam, pro militari Sacramento, solemini riu profientes. Horum operam universæ Christianorum Reipublicæ, & Apostolicæ Sedi apprime uitilem cum fæce pe idem Prædecessores Nostræ agnoverunt, tum etiam Nos ipsi non unâ in re experti sumus; adjectis infuper ex parte Dilectorum Filiorum ejusdem Militiae Magni Magistri, & Conventus, perpicuis in Nos obsequiis & observantie argumentis, ac recurrentibus mutuis erga illos amoris Nostræ officiis & significationibus. Cum autem ipsi de perpetua firmitate Privilegiorum & Indultorum jam pridem ab hac eadem Apostolica Sede, ac etiam recenter a Nobis ipsis, eidem Militiae concessorum, tam pro eorum Ordinis dignitate & utilitate, quam pro felici & libero injunctionum sibi munerum exercitorum in commune Christianæ Rei bonum, merito solliciti, plurimum

optaverint, eadem per Nos recognita & recentita, novo confirmationis Nostræ munimine roborari, ac sicubi opus fuerit, declarari & ampliari; Nos eorumdem supplicationibus inclinati, pleraque Prædecessorum nostrorum Litteras & Concessiones, favore Hospitalis ejusdem Sancti Joannis Jerosolymitani, atque illius Militiae & Personarum, diversis temporibus emanatas, Nobis representant jussimus; ac diligenter præmisso examine, easdem partim in genere, partim distinctæ & expresse, sub ea forma, quam presenti temporum conditioni, & ejusdem Ordinis ac Militiae statu, magis aptam judicavimus, confirmare, innovare, seu respectivè declarare, & ampliare, ac etiam ex integrō, ut infra, statuere & indulgere decrevimus.

¶ 1. Itaque de Apostolicæ auctoritatis plenitude, & ex Nostræ certa scientia, eosdem Disclosos Filios prædictæ Hospitalis Militiae Magnum Magistrum, nec non Bajulivos, Priores, Castellanum Empolæ, Praeceptores, Milites, Fratres, Cappellanos, Donatos, & Servitores, omnesque & singulas dicti Hospitalis & Militiae personas, a quibusvis Excommunicationis, Suspensionis, & Interdicti, alijque Ecclesiastici sententias, censuris, & penas, a jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latè, si quibus quomodocumque innodati existunt, ad effectum presentium tantum consequendum, harum serie absolventes, & absolutos fore censentes; nec non omnium Litterarum, Concessorum, atque Declarationum per quoscumque Romanos Pontifices Prædecessores Nostros, & Sedem Apostolicam, seu alia quamcumque auctoritate, favore ejusdem Hospitalis, ac Militiae, eorumque Magni Magistri, & Conventus, ac personarum hujusmodi, nec non Locorum, bōrum, ac rerum, sub quamcumque forma editarum, tenores & datas praetibus pro sufficienter expressis, ac etiam insertis habentes; Omnia & singula Privilegia, Immunitates, Exemptiones, Prærogativas, & alias qualcumque gratias, conciliations, facultates, libertates, favores, & indulta, terram, mareque concernentia, eidem Hospitali, & illius Militiae, Prioribus, Castellaniæ Empolæ, Bajuliviis, Praeceptoriis, Dominibus, Hospitalibus, Administrationibus, Officiis, Ecclesiis, Cappellis, Oratoriis, Locis, & Membris quibuslibet, ac pro tempore existentibus Magno Magistro, & Conventui, dictæque Militie Fratribus Militibus, Professis, atque Novitiis, nec non Priori Ecclesiæ, Cappellaniis, Donatis, Servitoribus, Vassallis, atque Colonis, ac dictos Prioratus, Castellaniam, Bajulivis, Praeceptorias, Do nos, Administrations, Officia, Ecclesiæ, Cappellas, & Membra prefata obtinentibus, per eosdem Prædecessores Nostros Romanos Pontifices, ac dictam Sedem, seu per Nos ipsos, usque in praesentem diem, in genere, vel in specie concessa & elargita, seu per eosdem a pro tempore existentibus Imperatore, Regibus, & Principibus, alijque Christifidelibus obtenta, quatenus sint in ufo, nec sine expresse revocata, aut Concili Tridentini Decretis, & dictæ Sedi Apostolicæ Constitutionibus, nec non aliis Ordinationibus, in quibus de eadem Militia Hospitali expressa mentio fiat, seu praesentum Litterarum Nostrarum tenori, adversantia: Indulgencias quoque, & peccatorum remissiones, alijque spirituales gratias, hactenus eis per dictos Prædecessores Nostros, seu per Nos ipsos, concessas; praesertim Plenariam semel in vita, & in mortis articulo, pro eis eorumque Servitoribus, & Ministris, contra Infideles & Christiana Reipublicæ hostes pugnantibus, a fel. rec. Prædecessore Nostro Sixto Papa IV., alijque Indulgencias pro visitantibus Domos, Ecclesiæ, seu Cappellas ipsius Hospitalis, ab eadem Sede Apostolica diversis temporibus elargitas, servatis ta-